
Markéta Vítová, třídní učitelka
Alena Váňová, třídní učitelka

6. ročník 43. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 43 17.6. - 21.6.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
17.6.

1. TřH Plánování třídního výletu, třídnické záležitosti
2. OV Každý jsme jiný
3. Př Ostnokožci
4. ČJM Zvuková stránka jazyka, str. 94-97
5. Aj Revision - word games, online activities
7+8 SpH Míčové hry

ÚTERÝ
18.6.

1. Inf Základy programování
2. F Jednoduché stroje - opakování a prohloubení učiva
3. M Logické matematické úlohy
4. ČJM Rozvrstvení národního jazyka, str. 98-99
5.

7+8

D Starověký Řím - únikovka (Cesta za císařem)

STŘEDA
19.6.

1. Př
2. OSV
3. Aj TŘÍDNÍ VÝLET
4. ČjL
5. ČjL
7+8 Pč

ČTVRTEK
20.6.

1.-2 Tv
3. Z
4. Aj TŘÍDNÍ VÝLET
5. M
7+8 TT

PÁTEK
21.6.

1. Vv Vlastní námět - pastelky nebo fixy
2. Vv Vlastní námět - pastelky nebo fixy
3. M Logické matematické úlohy
4. M Logické matematické úlohy
5. D Křesťanství - co si o něm Římané mysleli
6. Hv Rytmizace, zpěv

1. Školní klub - Nyní je spuštěna rezervace míst ve školním klubu. Rezervace je nutná z důvodu zajištění školního
klubu ve školním roce 2024/2025. Po zadání rezervace obdrží účastníci přihlášku k docházce. Rozvrh docházky
jednotlivých účastníků ŠK bude upřesněn rodiči začátkem školního roku po rozvrhu školní docházky. Doporučujeme
přihlásit děti do ŠK již nyní, nečekejte s přihlášením na zimní měsíce, kdy bude nepříznivé počasí. Registrace zde:
https://zschrastice.reservando.cz/#!/bookings/full/4027/2024-09-02

2. V úterý 18.6. jede 6. třída na výlet do Probulova (dopoledne se učíme, odpolední vyučování pro děti, kteří se výletu
účastní, odpadá). Vracíme se ve čtvrtek 20.6.

3. Zahradní slavnost a školní divadlo budou ve středu 26.6.2024. Program i pozvánky zveřejníme!
4. FOTOGRAFIE je nutné elektronicky objednat nejpozději do 16. 6. 2024. Všechny objednávky budou

hromadně doručeny do školy a předány dětem.
5. Na zahradní slavnosti proběhnou volby 2 zástupců rodičů do Školské rady ZŠ na nové funkční

období.Všichni rodiče mají právo stát se kandidátem nebo navrhnout svého kandidáta, který s
tím však musí souhlasit. V případě zájmu o tuto funkci ve ŠR, zašlete svoji kandidaturu na
jana.krivackova@zschrastice.cz do pondělí 17. června 2024.

6. 28.6.2024 mají všechny děti odhlášené obědy. Kdo by na oběd chtěl jít (nudle s mákem), přihlásí si ho
u p. Pekárkové ve školní jídelně.

https://zschrastice.reservando.cz/#!/bookings/full/4027/2024-09-02
https://www.zschrastice.cz/sites/default/files/aktualita/2024/05/volby_sr_2024_pdf_18315.pdf
mailto:jana.krivackova@zschrastice.cz

